
ZARZĄDZENIE Nr 78/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 kwietnia 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz.U.2024 r. poz.288) zarządza się, co następuje: 

§ 1.W Zarządzeniu Nr 117/2020 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich §6.1. otrzymuje brzmienie: 

,,§6.1. Dopłata do wczasów tzw. "pod gruszą" następuje po wykorzystaniu jednorazowo 
nie mniej niż 1 O dni nieprzerwanego urlopu wypoczynkowego, w ciągu co najmniej 
14 kolejnych dni kalendarzowych, oraz przedłożeniu wniosku o wypłatę świadczenia." 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


